
                                                  

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
50 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2024 року                                                                                                   №2924 

 

Про припинення права користування земельною ділянкою 

на умовах оренди гр. Сікач І.В. 

в с. Майорщина, вул. Покровська, 114. 

Лубенського району Полтавської області 

 

Відповідно до п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 19, 93, 141, пункту 24 Перехідних положень Земельного 

кодексу України, ст. 31 Закону України «Про оренду землі», розглянувши 

звернення гр. Сікач І.В. про припинення права користування на умовах оренди 

земельною ділянкою площею 0,2500 га ( договір оренди землі №б/н від 

08.07.2024 року, зареєстрований 19.07.2024 року за № 55965814) в с. 

Майорщина, вул. Покровська, 114, Лубенського району Полтавської області з 

кадастровим номером: 5320881900:00:004:1013, враховуючи рекомендації 

спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити гр. Сікач Іванні Василівні право користування земельною 

ділянкою на умовах оренди (договір оренди землі №б/н від 08.07.2024 року), в 

с. Майорщина, вул. Покровська, 114, Лубенського району Полтавської області, 

площею 0,2500 га, цільове призначення: 02.01 – для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд з 

кадастровим номером: 5320882501:01:002:0024 в зв’язку з переходом права 

власності на нерухоме майно розміщене на вказаній ділянці відповідно 

договору купівлі-продажу житлового будинку від 22 жовтня 2024 року, 

реєстровий № 1130.  

2.Зобов’язати гр. Сікач Іванну Василівну згідно чинного законодавства 

заключити з міською радою додаткову угоду про розірвання договору оренди 

земельної ділянки вказаної в п. 1 даного рішення за згодою сторін, та провести 

її державну реєстрацію. 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


